МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД №25 «СЕМИЦВЕТИК»

628616, Российская Федерация,

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра,

г .Нижневартовск , ул. Интернациональная 9 «а»

Телефоны: 44-94-00

Телефон/факс: 8(3466)44-87-05

Электронный адрес: madou25nv@mail.ru

П Р И К А З

от 31.08.2021г. № 178

О назначении должностного лица,

ответственного за заполнение и

предоставление формы об образовании и

движению отходов в модуле

природопользования

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 29.11.2007 №294-п «О Порядке ведения

регионального кадастра отходов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за заполнение и предоставление

формы декларации и предоставление формы об образовании и движению

отходов и заполнение экологического паспорта заместителя заведующего по

АХР Кун М.В.;

1.1. Ежегодно до 1 марта представлять сведения в электронном виде в

личном кабинете природопользователя http://ep.admhmao.ru.  Для подготовки

печатного варианта в Личном кабинете природопользователя предусмотрена

выгрузка отчетных форм в Excel. Печатный вариант отчетной информации с

сопроводительным письмом направляется в Природнадзор Югры по адресу:

ул. Светлая, 69, г. Ханты-Мансийск, Ханты-Мансийский автономный округ –

Югра (Тюменская область), 628011. По возникающим вопросам просим

обращаться по телефонам: (3467) 388-823, 388-824, 388-829, e-mail:

GordinskiyOS@admhmao.ru, KondrachukAV@admhmao.ru,

UbaidulaevAA@admhmao.ru.

2. На период отпуска, болезни или командировки ответственного лица,

обязанности возложить на заведующего хозяйством Новрузову С.З.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий В. И. Вечипольская

http://ep.admhmao.ru/
mailto:GordinskiyOS@admhmao.ru
mailto:KondrachukAV@admhmao.ru
mailto:UbaidulaevAA@admhmao.ru

		2021-09-06T14:06:39+0500
	Вечипольская Валентина Ивановна